
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro degli Atti del Sindaco

N. 35 del 30/10/2019

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA 
SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR), 

CAVRIGLIA (AR) E LORO CIUFFENNA ( AR)..

A01.S03.U01 SEGRETERIA

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

- i Comuni di San Giovanni Valdarno (Ar), Cavriglia (AR) e Loro Ciuffenna (AR) , rispettivamente 
con deliberazioni  di  Consiglio  Comunale  n.  49 del  30/09/2019,  n.  42 del  27/09/2019,  n.  51 del 
26/09/2019 hanno stabilito la gestione associata del servizio di segreteria comunale, approvandone lo 
schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. Ii;

- in data 18.10.2019 viene stipulata la convenzione ex art. 30 del D.Lgs. 267/2000 tra i Comuni di 
San  Giovanni  Valdarno  (AR),  Cavriglia  (AR)  e  Loro  Ciuffenna  (AR)  per  la  gestione  in  forma 
associata del servizio di Segreteria comunale;

- con lettera prot. n. 21716 del 21/10/2019 è stata trasmessa, al Ministero dell’Interno-Albo nazionale 
dei Segretari Comunali e Provinciali, la convenzione del servizio associato di segreteria tra i Comuni 
di San Giovanni Valdarno (Ar), Cavriglia (AR) e Loro Ciuffenna (AR)  repertorio n. 7122;

-visto  il  provvedimento  dell’Albo  Nazionale  dei  Segretari  Comunali  e  Provinciali  -  Ministero 
dell’Interno,  prot.  n.  15601  del  28.10.2019,  con  il  quale  si  prende  atto  della  costituzione  della 
convenzione di segreteria di classe 1/B tra i Comuni di San Giovanni Valdarno (AR), Cavriglia (AR) 
e Loro Ciuffenna (AR) e si assegna,  quale Segretario titolare della detta segreteria convenzionata, la 
dott.ssa Antonella Romano iscritta nella fascia professionale A.

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario.

VISTI:

  il D.P.R. n. 465/97;

  il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Pagina 1 di 2



 la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies.

DECRETA

1. DI NOMINARE la dott.ssa Antonella Romano, nata a Minturno (LT) il 02/07/1967, iscritta 
nella fascia professionale A dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali, quale Segretario 
titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di S. Giovanni Valdarno (AR), Cavriglia 
(AR) e Loro Ciuffenna (AR). 

2. DI  NOTIFICARE il  presente  provvedimento  al  segretario  sopra  nominato,  fissando  la 
decorrenza  della  nomina  al  01.11.2019,  data  in  cui,  previa  accettazione,  dovrà  assumere 
servizio.

3. DI  TRASMETTERE copia  del  presente  provvedimento  al  Ministero  dell’Interno-Albo 
Nazionale  dei  segretari  comunali  e  provinciali  e  alla  Prefettura  U.T.G.  di  Firenze,  Albo 
Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali.

San Giovanni Valdarno, lì 30/10/2019

Sottoscritta dal Sindaco
VADI VALENTINA
Con firma digitale

Pagina 2 di 2


